PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в структуру органов местного самоуправления муниципального образования Тюльганский район
Оренбургской области

 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                     21 декабря  2017 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 21 Устава муниципального образования Тюльганский район, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:

1. Внести  в структуру  органов местного самоуправления муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области, утвержденную решением Совета депутатов Тюльганского района 16 июня 2017 года № 135-IV-СД  «О структуре органов местного самоуправления муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области» следующие изменения:
слово «Бухгалтерия 1» исключить;
словосочетание «Организационный отдел 2» заменить                                    на словосочетание «Организационный отдел  3».

словосочетание «Комитет по вопросам газо-тепло-электро-снабжения, строительства  транспорта и связи 4» заменить на словосочетание «Комитет по вопросам газо-тепло-электро-снабжения, строительства  транспорта                  и связи 5»;
словосочетание «Отдел по делам несовершеннолетних 1» заменить                 на словосочетание «Главный специалист по делам несовершеннолетних 1».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, а в части главного специалиста по делам несовершеннолетних с 1 марта 2018 года.
Председатель Совета

депутатов

   Л.А.Саламатина

Глава района

И.В.Буцких

п. Тюльган

22 декабря 2017 года

№ 168-IV-СД